
ZARZĄDZENIE NR 1/20
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 roku dla pracowników Urzędu Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282), §9 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Ciechanów stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 28/09 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30 czerwca 2009 roku oraz art. 130 Kodeksu Pracy - zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dni:

- 12 czerwca 2020 r. (piątek) - dniem wolnym od pracy (za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. 
15 sierpnia 2020 r.),

- 24 grudnia 2020 r. (czwartek) - dniem wolnym od pracy (za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, 
tj. 26 grudnia 2020 r.).

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit




